ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________ №_______
О внесении изменений и дополнений в  Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области»  на  2023 год
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от  16.02.2023  № 418/49, Уставом городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:

1. Изложить пункт 2 Прогнозного  плана  (программы)  приватизации имущества муниципального  образования  «Городской округ Лотошино Московской  области» на 2023 год (далее - прогнозный план), утвержденного решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 22.12.2022 №388/48 «Об утверждении Прогнозного плана  (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Лотошино Московской  области» на 2023 год» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа Лотошино Московской области в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                                        И.О. Круль
Глава

городского округа Лотошино                                                                        Е. Л. Долгасова

Разослать: депутатам – 20 экз., Комитету по управлению имуществом – 12 экз. (заверенных), прокурору, ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», юридическому отделу, в дело.
                                                                                                  Приложение к решению Совета

депутатов городского округа Лотошино
Московской области

от _____________ № ________
2. ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

подлежащего приватизации в 2023 году

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
	Характеристика имущества
	Способ

 приватизации
	Прогноз объемов поступлений в бюджет городского округа Лотошино Московской области, тыс.руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Нежилое здание
	Московская область, р-н. Лотошинский,
с. Микулино, Микрорайон,
д. 18
	Общая площадь

 153,7 кв.м, кадастровый номер 50:02:0000000:1599
	продажа на аукционе

	580,5
	2-3 квартал

	2.
	 Земельный участок
	143822, Московская область, рп Лотошино,
с Микулино, Российская Федерация, городской округ

Лотошино
	Общая площадь

1284 кв.м, кадастровый номер 50:02:0010209:727; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения

	3.
	Помещение
	Московская область, р-н. Лотошинский, д. Кульпино, д. 1 а,
пом. 2
	Общая площадь

 48,4 кв.м, кадастровый номер 50:02:0040505:355
	продажа посредством публичного предложения
	241,0
	1-2 квартал

	4.
	Помещение
	Московская область, г.о. Лотошино, р. п. Лотошино, ул. Школьная, д. 18, пом.1

	Общая площадь

 132,8 кв.м, кадастровый номер 50:02:0030204:1361
	продажа на аукционе
	5 500,0
	2-3 квартал

	5.
	Административное здание
	Московская область, Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Школьная, д. 21
	Общая площадь

 97,5 кв.м, кадастровый номер 50:02:0030201:269

	продажа на аукционе

	1 177,3
	2-3 квартал

	6.
	Земельный

 участок
	Московская область, Лотошинский район, городское поселение Лотошино, р.п. Лотошино, ул. Школьная, д. 21
	Общая площадь

 576 кв.м, кадастровый номер 50:02:0030204:917; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: предпринимательство

	7.
	Магазин
	Московская область, р-н. Лотошинский, рп. Лотошино, ул. Центральная, д. 1а
	Общая площадь 27 кв.м,

кадастровый номер 50:02:0000000:232
	продажа

на аукционе

	1 930,4
	2-3 квартал

	8.
	 Земельный участок
	Московская область, Лотошинский район, городское поселение Лотошино, рп. Лотошино, ул. Центральная,

д. 1А
	Общая площадь

 1200 кв.м, кадастровый номер 50:02:0030202:1009; категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: магазины

	9.
	СПЕЦ. АВТОБУС ДЛЯ ДЕТЕЙ
УАЗ-220694-06
	Московская область, г.о.Лотошино
	идентификационный номер (VIN) XТТ22069480436263, год изготовления: 2008, модель, № двигателя: 42130Е*80203776, кузов (кабина, прицеп) № 22060080202995, цвет: желтый
	продажа

посредством публичного предложения

	50,5
	2-3 квартал

	10.
	СПЕЦИАЛЬ-НЫЙ А/М
УАЗ-396254
	Московская область, г.о.Лотошино
	идентификационный номер (VIN) XTT39625470484471, модель, № двигателя: 42130Н*61100347, шасси (рама) №: 37410070405789, кузов (кабина, прицеп) № 39620070205319, год выпуска: 2006, цвет: защитный
	продажа

посредством публичного предложения

	18,5
	2-3 квартал

	11.
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 мест)
ГАЗ-32213
	Московская область, г.о.Лотошино
	идентификационный номер (VIN) X9632213080615200, модель, № двигателя: *405240*83066518*, кузов (кабина, прицеп) № 32210080391111, год выпуска: 2008, цвет: темно-синий
	продажа

посредством публичного предложения

	37,8
	2-3 квартал

	12.
	Мини-погрузчик с бортовым поворотом
	Московская область, г.о.Лотошино
	Заводской номер машины, идентификационный номер машины (VIN или PIN) 1443, тип двигателя: двигатель внутреннего сгорания, один; модель, номер двигателя 4045DF270, CD4045G171928; год производства: 2018, цвет: жёлтый
	продажа на аукционе
	500,0
	2-3 квартал